

---

## **pachet materiale pictura**

I.D.: 86734179

---

Data publicarii	04.09.23	Coduri CPV	30194000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.207,00 RON - 2.207,00 RON

---

Descriere: pachet materiale pictura - bloc desen A3 - 10 buc x 16 lei = 160 lei - bloc ddsen A4 - 10 buc x 7,50 lei = 75 lei - panza pictura 26x30 cm - 10 buc x 10 lei = 100 lei - set acrilice 25 culori - 10 buc x 55 lei = 550 lei - lipici stick - 5 buc x 5 lei = 25 lei - aracet 100 gr - 2 x 4 lei = 8 lei - set gherghef - 5 buc x 49 lei = 245 lei - hartie glasse - 3 set x 5 lei = 15 lei - set traforaj - 3 set x 74 lei = 222 lei - rezerva traforaj - 2 buc x 40 lei = 80 lei - set margele - 1 set x 64 lei = 64 lei - sfoara ghem - 5 buc x 6 lei = 30 lei - creioane colorate - 3 cutii x 11 lei = 33 lei - creioane cu guma - 10 buc x 1 leu = 10 lei - ascutitoare electrica - 1 buc x 50 lei = 50 lei - panze pictura medii - 10 buc x 19 lei = 190 lei - panze pictura mari - 5 buc x 28 lei = 140 lei - panze pictura mici - 5 buc x 7 lei = 35 lei - panza set pictura - 5 buc x 15 lei = 75 lei - panza set pictura - 5 buc x 20 lei = 100 lei Preturile sunt unitare si nu contin TVA.

---